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Nd mbeshtetje te neneve 27,28 dhe 48 te Ligiit Nr. 107, date 31.07.2014 "Per planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar; nenit 17, te VKM-se Nr. 408, date 13.05.2015 "Pdr miratimin e

rregullores s€ zhvillimit td territorit", i ndryshuar, si dhe VKM-se Nr.519, dafl 20.09.2017 "Pdr
pdrcaktimin e perberjes s€ Kdshillit Kombetar te Territorit", i ndryshuar, me propozim te shoqerise

"Marketing & Distribution" sh.p.k, K€shilli Komb6tar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e ndryshimeve np projekt gjat€ nd€rtimit te objektit: "Vepdr industriale magazind",

me vendndodhje ne Njesine Administrative Kashar, Bashkia Tirane, me zhvillues "Marketing
& Distribution" sh.p.k, miratuar me Vendimin Nr.14, datd 28.07.2016 te Keshillit Komb€tar t€
Territorit.

2. Harta.e Planvendosjes sd Strukhnave, miratuar me Vendimin e Keshillit Kombetar te Territorit
Nr.14, date 28.07.2016, zevendesohet me Hartdn e Planvendosjes sd Strukturave bashkelidhur

ketij vendimi.

3. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit td Territorit ne bashkepunim me Ministrin€ e Infrastrukturds

dhe Energjise, per zbatimin e ketij vendimi.

Ky Vendim hyn ne fuqi menjehere.
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